
Lp Wynik Nazwisko i Imię Rocznik Szkoła Nauczyciel Pkt

I. 100m Dz. 2009-2008
1. 13,40 Bednarczuk Oliwia 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  129

2. 13,58 Tishenko Yuliia 2007 Czerwonograd PK

3. 13,75 Lozynska Viktoriia 2009 Czerwonograd 116

4. 14,05 Jabłońska Natasza 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 105

5. 14,49 Grzybek Eliza 2009 SP Komarów Szeremeta Justyna 90

6. 15,12 Nakonchena Vitaliia 2009 Czerwonograd 71

7. 15,32 Wachna Ola 2009 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 65

8. 15,35 Lichota Zuzanna 2009 SP 6 Zamość Rut Anna 64

9. 15,56 Slobodian Vktoriia 2009 Czerwonograd 59

10. 15,89 Zawiślak Justyna 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 50

11. 15,94 Orchowska Patrycja 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 49

12. 16,03 Weronika Brodziak 2008 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 47

12. 16,03 Torzewska Alicja 2009 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 47

14. 16,24 Lewenda Milena 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 42

15. 16,36 Pieprzowska Wiktoria 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  40

16. 16,38 Yakymchuk Khrystyna 2009 Czerwonograd 39

17. 16,40 Wajda Kasandra 2009 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 39

18. 16,57 Sokół Zuzanna 2009 SP 10 Zamość Bugała Bohdan 35

19. 16,72 Vlianytska Nadiia 2009 Czerwonograd 32

20. 16,75 Revenko Daria 2007 Czerwonograd 32

21. 16,80 Przygon Martyna 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  31

22. 17,18 Krupa Magdalena 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 24

23. 17,24 Giera Dominika 2009 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 23

24. 17,30 Rosiak Oliwia 2009 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 22

25. 17,34 Nowakowska Julia 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 21

26. 17,57 Sołoducha Wiktoria 2009 SP Komarów Szeremeta Justyna 18

27. 17,75 Węgorowska Julia 2009 SP Wierzba Tchórz Przemysław 15

28. 17,80 Łagowska Emilia 2009 SP Komarów Szeremeta Justyna 14

29. 17,82 Gołebiowska Nikola 2009 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 14

30. 17,88 Joniec Aleksandra 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 13

31. 18,02 Smetana Anna 2008 Czerwonograd 12

32. 18,20 Bajwoluk Katarzyna 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  10

33. 18,34 Wirt Zuzanna 2009 SP 10 Zamość Bugała Bohdan 8

34. 18,35 Fusiara Maja 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  8

35. 18,56 Dzińkowska Woktoria 2008 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 6

36. 18,70 Mazurek Amelia 2009 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 5

37. 18,80 Świdnik Angelika 2009 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 4

38. 18,94 Jadczuk Lena 2009 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 3

38. 18,94 Klimczuk Angelika 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 3

40. 19,02 Szala Martyna 2009 SP Komarów Szeremeta Justyna 3

41. 19,02 Kijko Sara 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 3

42. 19,09 Parzymies Emilia 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  2

43. 19,63 Schab Martyna 2009 SP Komarów Szeremeta Justyna 0

44. 19,64 Kutnik Antonina 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 0

45. 20,14 Bil Amelia 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 0

II. 100m Chł. 2009-2008
1. 12,12 Barabas Szymon 2008 SP 10 Zamość Gacka Ewelina 132

2. 12,80 Smyl Wojciech 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 103

3. 12,87 Koper Mikołaj 2008 SP 6 Zamość Rut Anna 101

4. 12,93 Kudełko Damian 2009 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 98
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5. 13,28 Zhabetskyi Vladislav 2009 Czerwonograd 85

5. 13,38 Palejewski Michał 2009 SP 9 Zamość Szczyrba  Jacek 82

7. 13,46 Biesiekierski Filip 2008 SP 6 Zamość Rut Anna 79

8. 13,49 Waniowski Wiktor 2008 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 78

9. 13,51 Głowaczewski Amadeusz 2008 SP 10 Zamość Gacka Ewelina 77

10. 13,60 Wasil Hubert 2008 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 74

11. 13,65 Bielecki Wiktor 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 73

12. 14,05 Saczek Bartłomiej 2008 SP Komarów Szeremeta Justyna 60

13. 14,09 Milczuk Krzysztof 2009 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 59

14. 14,13 Pieczykolan Szymon 2009 SP Wierzba Tchórz Przemysław 58

15. 14,20 Konik Daniel 2009 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 56

16. 14,28 Kostrubiec Kacper 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 53

17. 14,37 Dąbrowki Kamil 2008 SP 6 Zamość Rut Anna 51

18. 14,72 Saczuk Bartłomiej 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 42

19. 14,89 Mazan Anatolii 2009 Czerwonograd 37

20. 14,93 Pałczyński Karol 2009 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  36

21. 15,09 Przyczyna Ernest 2008 SP Komarów Szeremeta Justyna 33

22. 15,18 Konik Mateusz 2008 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 31

23. 15,37 Zychowicz Kacper 2009 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 27

24. 15,60 Steciuk Bartłomiej 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 22

25. 15,85 Kornaga Oskar 2008 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 18

26. 16,00 Kosidło Łukasz 2009 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 15

27. 16,12 Pupiec Jakub 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 14

28. 16,20 Połwa Filip 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 12

29. 16,28 Murzacz Jakub 2008 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 11

30. 16,45 Kościółko Kacper 2008 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 9

31. 16,52 Muszyński Maciej 2009 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 8

32. 16,74 Churzępa Jakub 2008 SP Komarów Szeremeta Justyna 6

33. 16,79 Buczkowski Natan 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 5

34. 16,86 Borkowski Hubert 2009 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 5

35. 16,87 Schabowski Oskar 2009 SP 10 Zamość Bugała Bohdan 5

36. 17,31 Jeromin Wołodymir 2008 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 1

37. 17,52 Garbacz Bartłomiej 2009 SP Łabunie Podkański Zbigniew 0

38. 17,84 Balczyński Alan 2009 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 0

39. 18,70 Kłyż Dawid 2008 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 0

40. 18,94 Żdanowski Gabriel 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 0

41. 18,97 Wojczuk Karol 2008 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

42. 19,90 Kowalczyk Kacper 2009 SP Wierzba Tchórz Przemysław 0

43. 20,06 Łoza Gabriel 2009 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  0

44. 21,12 Kloc Kacper 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 0

III. 300m Dz. 2009-2008
1. 51,97 Poździk Wiktoria 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 49

2. 56,60 Osuch Julia 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 18

3. 59,48 Szczepańska Klaudia 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 6

4. 01:01,4 Zielińska Martyna 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 1

5. 01:02,8 Tchórz Amelia 2009 SP Wierzba Tchórz Przemysław 0

6. 01:03,3 Luchowska Nina 2009 SP Wierzba Tchórz Przemysław 0

IV. 300m Chł. 2009-2008

1. 46,11 Topolski Hubert 2009 SP Łabunie Podkański Zbigniew 62

2. 46,72 Cieniuch Błażej 2009 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 56

3. 48,33 Szymala Dawid 2008 Katolicka SP Zamość Hadło Krzysztof 44
4. 48,67 Kukiełka Michał 2008 Katolicka SP Zamość Hadło Krzysztof 41
5. 50,72 Pokorzyński Kacper 2008 Katolicka SP Zamość Hadło Krzysztof 28
6. 51,51 Pździk Jakub 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 24
7. 52,12 Lewicki Antoni 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 20
8. 52,26 Popis Aleks 2009 SP 6 Zamość Rut Anna 20
9. 53,72 Kiciński Kamil 2009 SP 6 Zamość Rut Anna 13
10. 55,60 Panas Krzysztof 2009 Katolicka SP Zamość Hadło Krzysztof 6

V. 600m Dz. 2009-2008
1. 02:01,8 Sokołowska Wanessa 2008 62

2. 02:04,5 Nakonechna Vitaliia 2009 Czerwonograg 54

3. 02:55,5 Kapuśniak Karolina 2009 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  0

VI. 600m Chł. 2009-2008
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1. 01:48,3 Kania Alan 2009 SP Łabunie Podkański Zbigniew 72

2. 02:04,0 Hołys Oliwier 2009 SP Łabunie Podkański Zbigniew 30

3. 02:06,1 Łyp Jacek 2009 Katolicka SP Zamość Hadło Krzysztof 26

4. 02:07,7 Płatek Jakub 2008 SP Wierzba Tchórz Przemysław 23

5. 02:10,0 Złotnik Jakub 2008 SP Wierzba Tchórz Przemysław 19

6. 02:15,2 Kopf Maks 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek PK

7. 02:29,9 Garbula Tomasz 2009 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 0

8. 02:38,8 Wlisto Bartosz 2008 SP Wierzba  Tchórz Przemysław 0

VII. 1000m Chł. 2009-2008
1. 03:03,80 Gmitrzuk Marcel 2008 99

2. 03:28,4 Wróbel Alan 2009 Katolicka SP Zamość Hadło Krzysztof 52

3. 03:40,20 Mazurek Szymon 2009 SP Wierzba  Tchórz Przemysław 36

4. 04:01,35 Karwat Maciej 2009 SP Komarów Szeremeta Justyna 16

VIII.   Rzut Oszczepem Dz. 2009-2008

1. 18,70 Pieprzowska Wiktoria 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  72

2. 18,20 Przygon Martyna 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  70

3. 17,50 Kułaj Gabriela 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  67

4. 16,80 Wajda Kasandra 2009 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 64

5. 15,70 Bajwoluk Katarzyna 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  59

6. 15,00 Parzymies Emilia 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  56

7. 6,30 Mizerska Amelia 2009 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 14

IX. Rzut Oszczepem Chł. 2009-2008
1. 24,40 Hołys Oliwier 2009 SP Łabunie Podkański Zbigniew 61

2. 24,30 Wieczerzak Paweł 2008 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 60

3. 23,40 Kania Alan 2009 SP Łabunie Podkański Zbigniew 58

4. 19,10 Lewicki Antoni 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 44

5. 19,00 Konik Daniel 2009 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 43

6. 18,90 Topolski Hubert 2009 SP Łabunie Podkański Zbigniew 43

7. 14,70 Łoza Gabriel 2009 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  30

8. 14,40 Borkowski Hubert 2009 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 29

8. 14,40 Garbacz Bartłomiej 2009 SP Łabunie Podkański Zbigniew 29

10. 10,70 Kłyż Dawid 2008 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 17

11. 9,30 Kosidło Łukasz 2009 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 13

12. 8,30 Balczyński Alan 2009 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 10

13. NM Zychowicz Kacper 2009 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek NM

14. NM Dubas Mateusz 2009 SP Komarów Szeremeta Justyna NM

X. Kula Dz. 2009-2008
1. 9,23 Zawada Katarzyna 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  104

2. 7,98 Łapińska Klaudia 2009 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 86

3. 7,53 Makowska Aneta 2008 SP Wierzba Tchórz Przemysław 80

4. 7,51 Jurczyszyn Emilka 2008 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 79

5. 7,35 Zychowicz Gabrysia 2009 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 77

6. 7,11 Wilk Natalka 2009 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 73

7. 7,09 Krasowska Kaja 2009 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 73

8. 7,08 Slavysh Solomiia 2009 Czerwonograd 73

9. 6,78 Szala Martyna 2009 SP Komarów Szeremeta Justyna 69

10. 6,72 Bochniak Majka 2008 SP Wierzba Tchórz Przemysław 68

11. 6,38 Łagowska Emilka 2009 SP Komarów Szeremeta Justyna 63

12. 5,88 Borowiec Zuzanna 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  56

13. 5,66 Fusiara Maja 2009 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  52

14. 4,88 Kapuśniak Karolina 2009 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  41

15. 4,78 Grzybek Eliza 2009 SP Komarów Szeremeta Justyna 40

XI. Kula Chł. 2009-2008
1. 9,88 Smyl Wojciech 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 103

2. 8,85 Łyś Paweł 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 89

3. 7,65 Kopciowski Kacper 2008 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 73

4. 7,61 Mazurek Jakub 2008 SP Wierzba Tchórz Przemysław 72

5. 7,56 Przyczyna Ernest 2008 SP Komarów Szeremeta Justyna 72

5. 7,56 Jakubczak Krystian 2008 SP Komarów Szeremeta Justyna 72
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7. 7,39 Kościołko Kacper 2008 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 69

8. 7,34 Palonka Dawid 2008 SP Komarów Szeremeta Justyna 69

9. 7,03 Pałczyński Karol 2009 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  64

10. 6,96 Saczek Bartłomiej 2008 SP Komarów Szeremeta Justyna 64

11. 6,95 Witkowski Antoni 2009 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 63

12. 6,56 Bielecki Wiktor 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 58

13. 6,42 Steciuk Bartłomiej 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 56

14. 5,78 Janowski Patryk 2009 SP Komarów Szeremeta Justyna 48

15. 5,72 Krasnopolski Krzysztof 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 47

16. 5,68 Dubas Mateusz 2009 SP Komarów 47

17. 5,58 Ciurysek Michał 2009 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 45

18. 5,35 Kumko Roger 2009 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 42

19. 5,23 Goch Bartłomiej 2008 SP Wierzba Tchórz Przemysław 41

20. 4,99 Kukiełka Szymon 2009 SP Komarów Szeremeta Justyna 38

21. 4,97 Pupiec Jakub 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 37

22. 4,77 Romańczuk Ernest 2009 SP Komarów Szeremeta Justyna 35

23. 4,73 Buczkowski Natan 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 34

24. 4,22 Dołba Filip 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 27

25. 4,19 Lenard Miłosz 2009 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 27

26. 3,81 Churzepa Jakub 2008 SP Komarów Szeremeta Justyna 22

27. 3,51 Kloc Kacper 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 18

28. 3,83 Zdanowski Gabriel 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 22

XII. Skok w dal Dz. 2009-2008
1. 4,50 Wachna Ola 2009 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 95

2. 4,16 Tishenko Yuliia 2007 Czerwonograd 76

3. 3,88 Sokołowska Vanessa 2008 60

4. 3,85 Smetana Anna 2008 Czerwonograd 59

5. 3,80 Lozynska Viktoriia 2009 Czerwonograd 56

6. 3,79 Jabłońska Natasza 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 56

7. 3,70 Lichota Zuzanna 2009 SP 6 zamość Rut Anna 51

8. 3,65 Szczepańska Klaudia 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 49

8. 3,65 Osuch Julia 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 49

10. 3,60 Bednarczuk Oliwia 2009 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  46

11. 3,58 Revenko Daria 2007 Czerwonograd 45

12. 3,47 Poździk Wiktoria 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 40

13. 3,35 Slobodian Viktoriia 2009 Czerwonograd 34

14. 3,37 Lewenda Milena 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 35

15. 3,34 Torzewska Alicja 2009 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 34

16. 3,22 Zielińska Martyna 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 29

17. 3,10 Zawiślak Justyna 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 24

17. 3,10 Yakymehuk Khrystyna 2009 Czerwonograd 24

19. 3,08 Sokół Zuzanna 2009 SP 10 Zamość Bugała Bohdan 23

20. 3,03 Ulianytska Nadiia 2009 Czerwonograd 21

21. 2,95 Madyniak Malwina 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 18

21. 2,95 Sołoducha Wiktoria 2009 SP Komarów Szeremeta Justyna 18

23. 2,95 Joniec Aleksandra 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 18

24. 2,85 Orchowska Patrycja 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 14

25. 2,84 Klimczuk Angelika 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 14

26. 2,78 Nowakowska Julia 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 11

27. 2,72 Jadczuk Lena 2009 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 9

28. 2,69 Gołębiowska Nikola 2009 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 8

29. 2,65 Wirt Zuzanna 2009 SP 10 Zamość Bugała Bohdan 7

29. 2,65 Rasiak Oliwia 2009 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 7

31. 2,64 Krupa Magdalena 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 7

32. 2,60 Michałowska Wiktoria 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 6

33. 2,52 Kutnik Antonina 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 4

34. 2,41 Mil Amelia 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 1

35. 2,27 Giera Dominika 2009 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 0

36. 2,04 Schab Martyna 2009 SP Komarów Szeremeta Justyna 0

37. 1,99 Świdnik Angelika 2009 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 0

38. NM Rasiak Jagoda 2009 SP 10 Zamość Bugała Bohdan NM

 

XIII. Skok w dal Chł. 2009-2008
1. 5,26 Barabas Szymon 2008 SP 10 Zamość Gacka Ewelina 93

2. 5,11 Głowaczewski Amadeusz 2008 SP 10 Zamość Gacka Ewelina 86

3. 4,67 Milczuk Krzysztof 2009 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 65

4. 4,41 Kudełko Damian 2009 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 54
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5. 4,34 Zhapetskyi Vladislav 2009 Czerwonograd 51

6. 4,31 Cieniuch Błażej 2009 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 50

7. 4,20 Wasil Hubert 2008 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 45

8. 4,12 Waniowski Wiktor 2008 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 42

9. 3,92 Dąbrowski Kamil 2008 SP 6 Zamość Rut Anna 35

10. 3,91 Konik Mateusz 2008 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 34

11. 3,74 Mazan Anatoll 2009 Czerwonograd 28

12. 3,72 Kukiełka Michał 2008 Katolicka SP Zamość Hadło Krzysztof 28

13. 3,70 Poździk Jakub 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 27

14. 3,66 Panas Krzysztof 2009 Katolicka SP Zamość Hadło Krzysztof 25

15. 4,62 Płatek Jakub 2008 SP Wierzba Tchórz Przemysław 63

16. 3,62 Wlizło Bartosz 2008 SP Wierzba Tchórz Przemysław 24

17. 3,39 Garbula Tomasz 2009 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 17

17. 3,39 Rękas Brajan 2009 SP Wierzba Tchórz Przemysław 17

19. 3,38 Muszyński Maciej 2009 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 17

20. 3,36 Jeromin Wołodymir 2008 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 16

21. 3,44 Kornaga Oskar 2008 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 19

22. 3,12 Gil Oskar 2008 SP Wierzba Tchórz Przemysław 10

23. 3,00 Wojnuk Karol 2008 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 7

24. 2,92 Złotnik Jakub 2008 SP Wierzba Tchórz Przemysław 5

25. NM Osuch Bartek 2009 SP 7 Zamość Witkowski Radosław NM

XIV. Skok wzwyż Dz. 2009-2008
1. 130 Nakonechna Vitaliia 2009 Czerwonograd 93

2. 115 Szkiryniec Kamila 2008 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 64

XV. Skok wzwyż Chł. 2009-2008
1. 145 Kostrubiec Kacper 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 94

2. 140 Biesiekierski Filip 2008 SP 6 Zamość Rut Anna 86

3. 125 Koper Mikołaj 2008 SP 6 Zamość Rut Anna 63

4. 120 Murzacz Jukub 2008 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 55

5. 115 Popis Aleks 2009 SP 6 Zamość Rut Anna 48

6. 110 Osuch Bartek 2009 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 41

6. 110 Kiciński Kamil 2009 SP 6 Zamość Rut Anna 41

8. NM Ciurysek Michał 2009 SP 7 Zamość Witkowski Radosław NM

9. NM Kiumko Roger 2009 SP 7 Zamość Witkowski Radosław NM

  

Punktacja Czwartków Lekkoatletycznych w II Edycji:
1. 1783 SP 8 Zamość

2. 1511  SP 4 Zamość

3. 1193 SP 9 Zamość

4. 1097 Czerwonograd

5. 897 SP Komarów

6. 705 SP 7 Zamość  

7. 651 SP 6  Zamość 

8. 531 SP Wierzba

9. 466 SP 10 Zamość

10. 355 SP Łabunie

11. 250 Katolicka SP Zamość

12. 103 SP 2 Zamość

 

Punktacja w II Edycji Czwartków Lekkoatletycznych w Relacji Nauczycieli:

1. 1783 Kowalczuk Norbert

2. 1193 Szczyrba Jacek

3. 973 Adamowicz - Biernacka Małgorzata  

4. 850 Szeremeta Justyna

5. 705 Witkowski Radosław

6. 651 Rut Anna

7. 538 Andruszek Jerzy

8. 531 Tchórz Przemysław 

9. 388 Gacka Ewelina

10. 355 Podkański Zbigniew

11. 250 Hadło Krzysztof

12. 103 Piróg Dariusz
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13. 78 Bugała Bohdan

Punktacja Czwartków Lekkoatletycznych po II Edycji:

1. 4178  SP 4 Zamość

2. 1783 SP 8 Zamość

3. 1193 SP 9 Zamość

4. 1097 Czerwonograd

5. 1062 SP 6  Zamość 

6. 897 SP Komarów

7. 889 SP 10 Zamość

8. 834 SP Wierzba

9. 705 SP 7 Zamość

10. 355 SP Łabunie

11. 250 Katolicka SP Zamość

12. 103 SP 2 Zamość

Punktacja po II Edycji Czwartków Lekkoatletycznych w Relacji Nauczycieli:
1. 2217 Adamowicz - Biernacka Małgorzata  

2. 1783 Kowalczuk Norbert

3. 1193 Szczyrba Jacek

4. 1062 Rut Anna

5. 850 Szeremeta Justyna

6. 834 Tchórz Przemysław 

7. 811 Gacka Ewelina

8. 705 Witkowski Radosław

9. 590 Andruszek Jerzy

10. 547 Gaca Barbara

11. 545 Głębocki Janusz

12. 355 Podkański Zbigniew

13. 279 Malec Rafał

14. 250 Hadło Krzysztof

15. 103 Piróg Dariusz

16. 78 Bugała Bohdan
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